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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), Fatsa Sanayici ve İşadamları Derneği
(FASİAD) üyelerine IPARD programı hibe desteklerini anlattı.

  

FASİAD eğitim salonundaki seminerde, TKDK Proje Başvuru Yönetimi Birim Amiri Ethem
Gözkonan, yaptığı konuşmada, TKDK Ordu  İl Koordinatörlüğü olarak, IPARD hibe programını
organize ettiklerini belirtti. Gözkonan; programda amacın yatırımcıları desteklemek, yapılan
yatırımların Avrupa Birliği  normlarına uygun hale
gelmesini sağlamak, dolayısıyla, kalite, verim ve uygun istihdamı sağlayarak uzun ömürlü
işletmeler oluşturmak olduğunu ifade etti. Gözkonan, şöyle dedi:

  

"Program, et ve süt üreten tarımsal işletmeleri, et ve süt ürünlerinin işlenmesi ve
pazarlanmasını, meyve, sebze ve su ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanmasını, bu amaçla
yapılacak bina ve araç gereç alımının desteklenmesini, çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve
geliştirilmesi, yerel ürünler ve mikro işletmelerin geliştirilmesi, kültür balıkçılığının geliştirilmesi
ve kırsal turizmle ilgili yatırımlarda gerekli koşullar sağlandığında her tedbirde farklı olmak üzere
5 bin Euro'dan 3 milyon Euro'ya kadar destek sağlanıyor. Bu destek tamamen hibe şeklinde
olup belirli şartlar sağlandığında yatırımın yüzde 50'si ile yüzde 65'lik kısmını oluşturabiliyor.
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http://www.haberler.com/samsun/
http://www.haberler.com/avrupa-birligi/
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Tüm ekibimizle mesai saati gözetmeksizin haftanın yedi günü özveriyle çalışıyoruz.
Çiftçilerimizin ve iş adamlarımızın kafasında proje fikri oluştuktan sonra prosedürlerimiz
çerçevesinde İl Koordinatörlüğü Yardım Masasımız aracılığıyla gerekli tüm desteği sağlıyoruz.
Bize sağlanan hibe miktarının kullanılmasını sağlayarak ilimizde daha fazla istihdam
oluşturmaya çalışıyoruz.

  

FASİAD Başkan Yardımcısı İbrahim  Karamolla’da TKDK tarafından 11. çağrı ilanına çıkıldığını
ve 512 milyon Euro'luk bir bütçenin iş dünyasını beklediğini hatırlatarak, "Tarım, gıda ve
hayvancılıkla uğraşan firmaların bu fırsatı iyi değerlendirmeleri gerekiyor. Et, süt ürünlerinin
üretilmesi, pazarlanması, kırsal turizm, çiftçilik faaliyetlerinin geliştirilmesi, meyve ve sebzelerin
işlenmesi ve pazarlanması gibi konularda işini geliştirmek, yatırım yapmak veya farklı bir alanda
projesini hayata geçirmek isteyen üyelerinin, TKDK'nın 11. proje çağrı ilanını kaçırmamaları
gerekiyor. Destek kapsamında projelere yüzde 50/65 hibe sağlanacak. İş dünyası bu fırsatı iyi
değerlendirerek projelerini üreterek, TKDK'ya sunmalıdır. İş dünyası olarak işini geliştirmek
veya yeni bir iş kurmak isteyenlerin bu tür fırsatları çok iyi değerlendirmesi gerekir." diye
konuştu.
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